
UCHWAŁA NR LXV/413/2024 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2024 - 2033 

Na podstawie art. 226 – 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje:W uchwale 
LXII/400/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2024-2033,  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 
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Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 41 226 720,11 29 249 208,12 13 055 361,00 93 419,00 5 721 733,00 2 707 825,85 7 670 869,27 3 000 000,00 11 977 511,99 477 000,00 11 500 511,99

2025 30 185 667,00 28 036 417,00 13 316 468,00 95 287,00 5 071 871,00 2 286 800,00 7 265 991,00 3 060 000,00 2 149 250,00 0,00 2 149 250,00

2026 28 597 146,00 28 597 146,00 13 582 798,00 97 193,00 5 173 309,00 2 332 536,00 7 411 310,00 3 121 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 883 117,00 28 883 117,00 13 718 626,00 98 165,00 5 225 042,00 2 355 861,00 7 485 423,00 3 152 412,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 171 948,00 29 171 948,00 13 855 812,00 99 147,00 5 277 292,00 2 379 420,00 7 560 277,00 3 183 936,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 463 668,00 29 463 668,00 13 994 370,00 100 138,00 5 330 065,00 2 403 214,00 7 635 880,00 3 215 775,00 0,00 0,00 0,00

2030 29 758 304,00 29 758 304,00 14 134 314,00 101 140,00 5 383 366,00 2 427 246,00 7 712 238,00 3 247 933,00 0,00 0,00 0,00

2031 30 055 887,00 30 055 887,00 14 275 657,00 102 151,00 5 437 200,00 2 451 518,00 7 789 361,00 3 280 413,00 0,00 0,00 0,00

2032 30 356 446,00 30 356 446,00 14 418 413,00 103 172,00 5 491 572,00 2 476 034,00 7 867 255,00 3 313 217,00 0,00 0,00 0,00

2033 30 660 011,00 30 660 011,00 14 562 597,00 104 204,00 5 546 487,00 2 500 794,00 7 945 928,00 3 346 349,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 43 118 341,04 25 766 064,07 13 642 889,29 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 17 352 276,97 17 352 276,970,00 242 000,00

2025 29 235 667,00 24 738 501,00 12 624 631,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 497 166,00 4 497 166,000,00 0,00

2026 27 647 146,00 24 985 886,00 12 750 877,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 2 661 260,00 2 661 260,000,00 0,00

2027 27 933 117,00 25 235 745,00 12 878 386,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 2 697 372,00 2 697 372,000,00 0,00

2028 28 239 040,20 25 488 102,00 13 007 170,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 2 750 938,20 2 750 938,200,00 0,00

2029 28 583 668,00 25 742 983,00 13 137 242,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 840 685,00 2 840 685,000,00 0,00

2030 28 828 304,00 26 000 413,00 13 268 614,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 2 827 891,00 2 827 891,000,00 0,00

2031 29 115 887,00 26 260 417,00 13 401 300,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 855 470,00 2 855 470,000,00 0,00

2032 29 406 446,00 26 523 021,00 13 535 313,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 883 425,00 2 883 425,000,00 0,00

2033 29 935 011,00 26 788 251,00 13 670 666,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 146 760,00 3 146 760,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 891 620,93 0,00 2 791 620,93 2 025 000,00 1 125 000,00 752 620,93 752 620,93 14 000,00 14 000,00

2025 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 932 907,80 932 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 880 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 932 907,80 932 907,80 0,00 0,00 0,00

2029 50 000,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF18019-B9B2-4AAE-97C8-832FC3165B90. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 257 907,80 0,00 3 483 144,05 4 249 764,980,00

2025 x x x x 0,00 7 307 907,80 0,00 3 297 916,00 3 297 916,000,00

2026 x x x x 0,00 6 357 907,80 0,00 3 611 260,00 3 611 260,000,00

2027 x x x x 0,00 5 407 907,80 0,00 3 647 372,00 3 647 372,000,00

2028 x x x x 0,00 4 475 000,00 0,00 3 683 846,00 3 683 846,000,00

2029 x x x x 0,00 3 545 000,00 0,00 3 720 685,00 3 770 685,000,00

2030 x x x x 0,00 2 615 000,00 0,00 3 757 891,00 3 757 891,000,00

2031 x x x x 0,00 1 675 000,00 0,00 3 795 470,00 3 795 470,000,00

2032 x x x x 0,00 725 000,00 0,00 3 833 425,00 3 833 425,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 871 760,00 3 871 760,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,65% 15,44% 13,22% 13,19% TAK TAK17,23%

2025 5,63% 14,82% 13,64% 13,61% TAK TAKx

2026 5,25% 15,39% 12,86% 13,13% TAK TAKx

2027 4,94% 15,11% 13,28% 13,56% TAK TAKx

2028 4,56% 14,83% 13,30% 13,57% TAK TAKx

2029 4,25% 14,56% 13,94% 14,22% TAK TAKx

2030 3,91% 14,26% 13,62% 13,90% TAK TAKx

2031 3,66% 14,00% 14,92% 14,92% TAK TAKx

2032 3,52% 13,86% 14,71% 14,71% TAK TAKx

2033 2,63% 13,80% 14,57% 14,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 124 776,00 124 776,00 106 059,60 158 004,00 158 004,00 158 004,00 138 640,00 138 640,00 106 059,60

2025 165 850,00 165 850,00 140 972,60 0,00 0,00 0,00 184 277,00 184 277,00 140 972,60

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 173 161,15 173 161,15 72 873,00 17 470 436,84 2 039 412,22 15 431 024,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 333 527,00 184 277,00 2 149 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 882 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 412 687,78 17 470 436,84 2 333 527,00 0,00 0,00 12 363 917,00

1.a - wydatki bieżące 2 889 989,22 2 039 412,22 184 277,00 0,00 0,00 338 917,00

1.b - wydatki majątkowe 20 522 698,56 15 431 024,62 2 149 250,00 0,00 0,00 12 025 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

322 917,00 138 640,00 184 277,00 0,00 0,00 322 917,00

1.1.1 - wydatki bieżące 322 917,00 138 640,00 184 277,00 0,00 0,00 322 917,00

1.1.1.1 Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Kraszewice - Urząd Gminy 2024 2025 322 917,00 138 640,00 184 277,00 0,00 0,00 322 917,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 089 770,78 17 331 796,84 2 149 250,00 0,00 0,00 12 041 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 567 072,22 1 900 772,22 0,00 0,00 0,00 16 000,00

1.3.1.1
Odbiór  i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Kraszewice -

Urząd Gminy 2023 2024 1 127 119,70 707 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz uczniów i dzieci z Gminy Kraszewice do szkół i przedszkola w
roku szkolnym 2023/2024 -

Urząd Gminy 2023 2024 407 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dowóz uczniów i dzieci niepełnosprawnych z Gminy Kraszewice do
placówek oświatowych -

Urząd Gminy 2023 2024 240 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Remont drogi gminnej nr 846544P w Kraszewicach ul. Leśna - Urząd Gminy 2023 2024 263 652,52 245 652,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Remont pomieszczeń Biblioteki z adaptacją na Posterunek Policji w
Kraszewicach -

Urząd Gminy 2023 2024 529 300,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 522 698,56 15 431 024,62 2 149 250,00 0,00 0,00 12 025 000,00

1.3.2.1
Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na
terenie gminy Kraszewice -

Urząd Gminy 2022 2024 3 847 049,01 1 986 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Przebudowa drogi gminnej Renta - Mączniki - Urząd Gminy 2023 2024 3 195 000,00 2 161 739,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa ulicy Wieluńskiej w Kraszewicach wraz z modernizacją
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej -

Urząd Gminy 2023 2024 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00

1.3.2.4
Poprawa efektywności energetycznej kompleksu budynków Ośrodka
Zdrowia, Urzędu Gminy Kraszewice i Posterunku Policji -

Urząd Gminy 2023 2024 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

1.3.2.5 Modernizacja stadionu sportowego w Kraszewicach - Urząd Gminy 2023 2024 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00

1.3.2.6 Budowa ulicy Polnej w Kraszewicach - Urząd Gminy 2023 2024 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.7 Budowa drogi przy sali OSP w Jeleniach - Urząd Gminy 2023 2024 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.8
Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Mącznikach wraz z rozbudową
infrastruktury kanalizacyjnej -

Urząd Gminy 2023 2025 3 250 000,00 1 750 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 250 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Modernizacja i przebudowa dworu w Kuźnicy Grabowskiej siedziby
Muzeum Elementarza -

Urząd Gminy 2023 2025 1 435 000,00 785 750,00 649 250,00 0,00 0,00 1 435 000,00

1.3.2.10 Przebudowa drogi w zakresie chodnika Kraszewice ul. Kwiatowa  - Urząd Gminy 2023 2024 172 469,76 163 469,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi w zakresie chodnika Kuźnica Grabowska „za rzeką”
-

Urząd Gminy 2023 2024 439 915,79 424 915,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Grabowskiej - Urząd Gminy 2023 2024 763 264,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UZASADNIENIE  

- Objaśnienia  
do Uchwały nr LXV/413/2024 
Rady Gminy Kraszewice z dnia 26 marca 2024 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2024-2033 

 
 

Na podstawie art. 226-229, 230 ust 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kraszewice dokonuje 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2024-2033: 

 

1. W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa aktualizuje się dane zgodnie z aktualnie 

uchwalonym budżetem Gminy Kraszewice, w szczególności zmiany te dotyczą aktualizacji: 

 dochodów i wydatków bieżących na 2024r., 

 dochodów i wydatków majątkowych w 2024r., 

 przychodów budżetu w 2024r., 

 wyniku budżetu w 2024r. 

 dochodów i wydatków w 2025r., 

 

2. W załączniku nr 2 Wykaz Przedsięwzięć wprowadzono następujące zmiany: 

 wprowadza się nowe zadanie bieżące pn. „Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Kraszewice” 

- okres realizacji w latach 2024 - 2025, na które ustalono łączne nakłady finansowe w 

kwocie 322.917,00 zł. Limit na rok 2024 ustala się na poziomie 138.640,00 zł, natomiast 

limit na rok 2025 ustala się na poziomie 184.277,00 zł, 

 w zadaniu bieżącym pn. "Remont drogi gminnej nr 846544P w Kraszewicach ul. Leśna" 

dotyczącego okresu realizacji w latach 2023 - 2024 zmniejsza się łączne nakłady finansowe 

do kwoty 263.652,52 zł oraz zmniejsza się limit na rok 2024 do kwoty 263.652,52 zł. 

 w zadaniu majątkowym pn. „Przebudowa drogi w zakresie chodnika Kuźnica Grabowska 

„za rzeką” dotyczącym okresu realizacji w latach 2024 - 2025, zmniejsza się łączne nakłady 

finansowe do kwoty 439.915,79 zł oraz zmniejsza się limit na rok 2024 do kwoty 

424.915,79 zł, 

 w zadaniu majątkowym pn. Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

na terenie Gminy Kraszewice" dotyczącym okresu realizacji w latach 2022 - 2024, 
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zwiększa się łączne nakłady finansowe do kwoty 3.847.049,01 zł oraz zwiększa się limit na 

rok 2024 do kwoty 1.986.149,50 zł. 
 Wójt Gminy Kraszewice  

  

Konrad Kuświk 
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